
PATVIRTINTA  

Palangos asmens sveikatos priežiūros  

centro direktoriaus 2024 m. balandžio 30 d.  

įsakymu Nr. V2-201 

4 priedas 

 

 
 

MOKAMOS ODONTOLOGINĖS PASLAUGOS 
 

Eil. 

Nr. 

Paslaugos pavadinimas Kaina 

Eur 

Pastabos 

Odontologinių medžiagų ir vienkartinių priemonių įkainiai prisirašiusiems prie 

įstaigos bei turintiems soc. draustumą ir neprisirašiusiems prie įstaigos asmenims 

1.  Vienkartinės  medicininės odontologinės 

priemonės, naudojamos apsilankymo pas gyd. 

odontologą ir/ar burnos higienistą metu 

(kiekvienam apsilankymui) 

4,80  

2.  Priemonės kariozinės ertmės formavimui ir 

plombų apdailai 

4,80  

ODONTOLOGINĖS MEDŽIAGOS NAUDOJAMOS ODONTOLOGIJOS 

ODONTOLOGINIŲ PASLAUGŲ TEIKIMUI 

Gyventojai (išskyrus vaikus ir socialiai remtinus asmenis, kai jie pateikia vietos 

savivaldos soc. rūpybos skyriaus atitinkamą pažymėjimą) moka už plombines 

medžiagas dantų gydymui atsižvelgiant į sunaudotų medžiagų kiekį ir tuo metu 

galiojančias kainas) 

3.  Cheminio kietėjimo kompozicinė plomba – maža 

(medžiagos kiekis g 0,3 – 0,4) 

5,00  

4.  Cheminio kietėjimo kompozicinė plomba – 

vidutinė (medžiagos kiekis g 0,5 – 0,6) 

7,00  

5.  Cheminio kietėjimo kompozicinė plomba – didelė 

(medžiagos kiekis g 0,7 – 0,8) 

9,00  

6.  Danties vainiko atstatymas cheminio kietėjimo 

kompozicine plomba (medžiagos kiekis g 1,5 – 

3,0) 

15,00  

7.  Cheminio kietėjimo stiklo jonomerinė plomba – 

maža (medžiagos kiekis 0,1 – 0,2) 

5,00  

8.  Cheminio kietėjimo stiklo jonomerinė plomba – 

vidutinė (medžiagos kiekis 0,3 – 0,4) 

7,00  

9.  Cheminio kietėjimo stiklo jonomerinė plomba – 

didelė (medžiagos kiekis 0,5 – 0,6) 

9,00  

10.  Danties vainiko atstatymas stiklo jonomerine 

plomba (medžiagos kiekis g 1,5 – 2,0)  

12,00  

11.  Šviesoje kietėjantis kompozitas (medžiagos kiekis 

g 0,3 – 0,4) 

12,00 Nemokamai Helio 

plombos dedamos 

vaikams iki 18 metų 

nuolatinių 

priekinių dantų 

traumų atvejais. 

Kitais atvejais už 

Helio plombas 

12.  Šviesoje kietėjantis kompozitas (medžiagos kiekis 

g 0,5 – 0,6) 

17,00 

13.  Šviesoje kietėjantis kompozitas (medžiagos kiekis 

g 0,7 – 0,8) 

22,00 



moka pagal 

nustatytus įkainius. 

14.  Danties vainiko atstatymas (medžiagos kiekis g 

1,5 – 3,0) 

45,00  

15.  Medžiagos naudojamos dantų sutvirtinimui stiklo 

pluoštu (2 – 3 d.) 

35,00  

16.  Medžiagos naudojamos dantų sutvirtinimui stiklo 

pluoštu (4 – 6 d.) 

45,00  

17.  Nuskausminimui naudojamos odontologinės 

medžiagos ir priemonės  

3,00  

18.  Odontologinės chirurginės medžiagos ir 

priemonės  

8,00  

19.  Priemonių rinkinys chirurginėms intervencijoms 

atlikti – sudėtingam danties rovimui 

15,00  

20.  Siūlė 2,00  

21.  Hemostatinė kempinė  3,00  

22.  Priemonės, skirtos alveolito gydymui 2,00  

23.  Priemonės, skirtos perikoronorito gydymui 2,00  

24.  Medžiagos ir priemonės dantų kanalų paruošimui 

(1 kanalo) 

6,00  

25.  Medžiagos ir priemonės dantų kanalų paruošimui 

(2 ir daugiau kanalų) 

12,00  

26.  Priemonės, skirtos 1 šaknies kanalo gydymui 

(Ca(OH)2) 

2,00  

27.  Vieno šaknies kanalo plombavimas gutaperča  7,00  

28.  Laikinas užpildas 2,00  

29.  Devitalizuojanti pasta 3,00  

30.  Dentalinė rentgeno nuotrauka 3,00  

31.  Stiklo pluošto kaištis ir priemonės jo įvedimui ir 

fiksacijai 

20,00  

32.  Priemonės, skirtos 1 štampuoto vainikėlio 

nuėmimui  

11,00  

33.  Priemonės, skirtos 1 lieto vainikėlio nuėmimui  18,00  

34.  Priemonės, skirtos vainikėlio cementavimui 10,00  

35.  Pamušalas (fosfatinis) 2,00  

36.  Pamušalas (stiklo jonomerinis. cheminio 

kietėjimo) 

3,00  

37.  Pamušalas (stiklo jonomerinis, šviesa kietinamas) 4,00  

38.  Bioaktyvus dentino pakaitalas (MTA, 

Biodentinas) 1 aplikacija 

15,00  

39.  Dantų šaknų kanalų gydymas naudojant X – smart 

(1 kanalas) 

13,00  

40.  Daugiašaknių dantų kanalų gydymas naudojant X 

– smart 

17,00  

41.  Priemonės, skirtos 1 danties padengimui fluoro 

laku 

2,00  

42.  Medžiagos dantų kietųjų apnašų nuėmimui 

ultragarsiniu skaleriu (1 danties) 

1,10  

43.  Medžiagos dantų kietųjų apnašų nuėmimui 

ultragarsiniu skaleriu (visos burnos) 

20,00  

44.  Dantų apnašų nuėmimas sodapūte 5,00  



45.  Ofisinis dantų balinimas 50,00  

Suaugusiems ir vaikams  

(neprisirašiusiems prie įstaigos ir socialiai nedraustiems pacientams) 

1. Pirminė apžiūra, anamnezė, dokumentacija, vaistų 

išrašymas 

35,80  

 Pastaba:  kartotinio    (dviejų   savaičių    

laikotarpiu)     išvardintų  pozicijų  taikoma  50  %  

nuolaida 

pacientų    priėmimo   dėl  

2. Vienkartinės  medicininės odontologinės 

priemonės, naudojamos apsilankymo pas gyd. 

odontologą ir/ar burnos higienistą metu 

(kiekvienam apsilankymui) 

4,80  

3. Priemonės kariozinės ertmės formavimui ir 

plombų apdailai 

4,80  

Ėduonies gydymas (be medžiagos kainos) 

4. Paviršutinio ir vidutinio karieso ertmės paruošimas 14,50  

5. Gilaus karieso ertmės paruošimas 21,80  

6. Plombos apdaila 4,30  

Pulpito gydymas (devitaliniu būdu) 

7. Ertmės paruošimas ir devitalizuojančios pastos 

įdėjimas 

13,00  

8. Pulpos amputacija 10,10  

9. Pulpos ekstirpacija 13,00  

10. Medikamentinis kanalo apdorojimas (1 kanalo) 2,90  

11. Mechaninis kanalo apdorojimas (1 kanalo) 2,90  

Periodontitų gydymas 

12. Danties trepanavimas (1 procedrūra) 14,50  

13. Ertmės išvalymas (1 procedūra) 13,00  

14. Medikamentinis kanalo apdorojimas 5,70  

15. Mechaninis kanalo apdorojimas 29,00  

16. Obliteruoto kanalo platinimas 29,00  

17. Kanalo plombavimas gutaperča 36,30  

18. Plombos išėmimas 14,50  

19. Laikinas užpildas 6,10  

Plombos įdėjimas (be medžiagos kainos) 

20. Kontaktinio paviršiaus kariozinės ertmės 

plombavimas 

17,40  

21. Danties kampo atkūrimas 17,40  

22. Kramtomojo paviršiaus kariozinės ertmės 

plombavimas 

8,60  

23. Pleištinio defekto plombavimas 11,60  

24. Danties vainiko atkūrimas kompozitu 43,40  

25. Danties vainiko kampo atgaminimas kaiščiais 17,40  

26. Plombos pataisa 5,70  

Nejautros atlikimas 

27. Aplikacinė nejautra (1 procedūra) 2,30  

28. Infiltracinė nejautra (1 procedūra) 4,30  

29. Laidinė nejautra (1 procedūra) 7,20  

Chirurginė odontologija 

30. Danties rovimas (nesudėtingas) 10,10  

31. Sudėtingas danties rovimas 29,00  



32. Protinio danties rovimas 40,00  

33. Incizija (1 procedūra) 7,20  

34. Alveolito gydymas 7,20  

35. Perikoronarito chirurginis gydymas (1 danties) 14,50  

36. Siūlė  4,30  

37. Dentalinė rentgeno nuotrauka 4,30  

38. Pieninio danties rovimas vaikams 10,10  

39. Vieno štampuoto vainikėlio nuėmimas 4,10  

40. Vieno lieto, keramikos vainikėlio nuėmimas 18,90  

41. Vainikėlio cementavimas 3,20  

 Plombinė medžiaga – pagal kainyną   

Periodonto ligų gydymas 

42. Dantų kietųjų apnašų nuėmimas ultragarsiniu 

skaleriu (1 danties) 

1,50  

43. Dantų kietųjų apnašų nuėmimas ultragarsiniu 

skaleriu (visos burnos) 

24,42  

44. Dantų apnašų nuėmimas sodapūte 10,00  

45. Burnos ertmės higienos mokymas 5,70  

46. Burnos ertmės higienos indekso įvertinimas 5,70  

47. Ofisinis dantų balinimas 75,00  

48. Priemonės, skirtos 1 danties padengimui fluoro 

laku 

2,00  

49. Medikamentinis periodontologinių kišenių 

apruošimas (1 apsilankymas) 

3,66  

Dantų dengimas silantinėmis medžiagomis 

50. 1 danties dengimas silantinėmis medžiagomis 7,94  

51. 2 dantų dengimas silantinėmis medžiagomis 10,65  

52. 3 dantų dengimas silantinėmis medžiagomis 13,28  

53. 4 dantų dengimas silantinėmis medžiagomis 15,95  

DANTŲ PROTEZAVIMO PASLAUGOS 

1.  Metalo keramika ant implanto Straumann 428,00  

2.  Individuali cirkonio atrama (1 vnt.) 108,00  

3.  Cirkonio keramikos vainikėlis (sluoksniuotas) 313,00  

4.  Bemetalės keramikos frezuotas vainikėlis (E-

MAX) su keramikos apdaila – 1 vnt. 

313,00  

5.  E‘MAX bemetalės keramikos frezuotas užklotas 

– 1 vnt. 

262,00  

6.  Frezuotas kompozito užklotas/vainikėlis 158,00  

7.  Metalo keramikos vainikėlis (be sąkandžio 

registro) 

180,00  

8.  Lietas vainikėlis 110,00  

9.  Lietas aukso vainikėlis (be aukso kainos) 94,00  

10.  Vienmomentinis (,,structur“ ar kt. medž.) 

vainikėlis 

15,00  

11.  Plastmasinis vainikėlis (virtas) 90,00  

12.  Kulties atstatymas stiklo pluošto kaiščiu  40,00  

13.  Lietas kultinis įklotas (vienašaknis) 55,00  

14.  Lietas kultinis įklotas (daugiašaknis) 65,00  

15.  Išimamo protezo perbazavimas minkštos 

plastmasės kabliu 

40,00  

16.  Pilna plokštelė/dalinė 280,00  



17.  2 pilnos plokštelės 560,00  

18.  Imediat 1 – 2 dantų protezas 110,00  

19.  Pataisa – 1 – 2 d. įdėjimas 40,00  

20.  Lūžio pataisa 30,00  

21.  Elastinio protezo pataisa arba protezo 

perbazavimas laboratorijoje 

40,00  

22.  Lanko atraminis protezas 610,00  

23.  Lanko atraminis protezas su daugiagrandžiu 

klameriu 

733,00  

24.  Štampuoto vainikėlio nuėmimas 11,00  

25.  Lieto vainikėlio nuėmimas 18,00  

26.  Vainikėlio cementavimas su medžiagų kaina (1 

vnt.) 

10,00  

 

______________ 

 


